ESTADO DO CEARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRET
PAÇO: VEREÀDOR _ JOÃO NOCUEIR{ DE HOL^NDA

TERMO DE RATIFICAçÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA, ST. CRISTIANO CORTEZ

DANTAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que deteÍmina o artigo
26 da Lei ns 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do
presente processo administrativo de DISPENSA DE UCITASO No 006/2O22,DL.CMP,

vêm MTIFICAR a declaração de dispensa de licitação, em favor de CLESIo MOURA
MENDES - CONFORTEO, inscrita no CNPJ n.o 08.647.870|0001-69, para AQUISIÇÃO DE

08 (oITO) CADEIRAS MODELO DIRETOR ESCRITORIO GIMTORIAS EM CORVIM NA

COR PRETA, DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CEUNNN MUNICIPAL DE

POTIRETAMA-CE, determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se
faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos documentos
^^l;^i+-,.1^-

Potiretama-Ce, 03 de novembro de 2022.

CRISTIANO CORTEZ DANTAS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIREÍAMA

Rua: Edilson Viêira,554, Centro, Potiretama-CE E-mail: amaramunicipalpotiretâma@hotmail.com
CNPJ: 41.286.634/0001 -30 - www.camarãpotir€tama.ce.gov.br